¶. Confirmátum est cor Virgini, in quo divína mystéria, Angelo nuntiante, concépit : tunc speciósus forma p̄r̄ filiis hóminum castis suscépit viscéribus : \* Et benedicta in etérnum, Deum nobis prótulit et hóminem. ¶ Domus pudici pectoris, templum repénte fit Dei, intacta nésciens virum, verbo concépit Filiū. Et.

Lectio vi.

In utráque ergo natura idem est Dei Filius, nostra suscipientis, et própria non amittens : in hómine hóminem rénovans, in se incommutabilis persevérans. Déitas enim, quæ illi cum Patre communis est, nullum detriméntum omnipoténtiæ subiit, nec Dei formam servi forma violávit : quia summa, et semipitérna esséntia, quæ se ad humáni géneris inclinávit salútē, nos quidem in suam glóriam tránsstulit, sed quod erat, esse non déstitut. Unde cum Unigénitus Dei minorem se Patre confitetur, cui se dicit æqualem, veritatem in se formæ utriusque démonstrat : ut et humánam probet imparflitas, et divinam declarét æquálitas.

¶. Benedicta et venerabilis es, Virgo María, quæ sine tactu pudoris invénta es Mater Salvatóris : \* Jacébat in præsépio, et fulgebat in cœlo. ¶ Dómine, audi auditum tuum, et timui : considerávi ópera tua, et expávi : in médio duórum animálium. Jacébat. Glória Patri. Jacébat.

In tertio Nocturno.

Aña. In princípio, \* et ante sœcula Deus erat Verbum, et ipse natus est hodie Salvátor mundi. Ps. Dñus regnávit, exultet. 73. Aña. Ante luciferum génius, \* et ante sœcula, Dóminus Salvátor noster hodie nasci dignátus est. Ps. Cantáte.... quia. 78.

Aña. Nato Dómino \* Angelórum chorus canébat, dicens : Salus Deo nostro, sedénti super thronum, et Agno. Ps. Dóminus regnávit, irascántur pôpuli. 79.

V. Notum fecit Dóminus , alle  
lúia. II. Salutare suum, alleluia.  
Léctio sancti Evangélii secún-  
dum Lucam.

Lectio vii. Cap. 2. c

In illo tempore : Postquam con-  
summati sunt dies octo , ut  
circumcidetur puer : vocátum  
est nomen ejus Jesus. Et reliqua.

Hominilia S. Ambrósii Episcopi.

L. 2. in c. 2. Lac. circa med.

CIRCUMCIDITUR itaque puer. Quis  
est iste puer , nisi ille , de  
quo dictum est : Puer natus est  
nobis , Filius datus est nobis ?  
Factus est enim sub lege , ut eos ,  
qui sub lege essent , lucrifaceret.  
Ut sisterent eum Dómino. Quid  
sit autem in Jérusalem sisti Dó-  
mino , dicerem , nisi in Isaiae  
comméntis ante dixisse. Cir-  
cumcisus enim vitiis , dominico  
dignus judicatur obtutu , quia  
oculi Dómini super justos. Vides  
omnem legis véteris sériem  
fuisse typum futuri ; nam et  
circumcisio purgationem signí-  
ficat delictórum.